
Horodateur Adresse e-mail NOM Prénom

1- Handicap compris entre 54 et 

30:  Challenge IDF Le Fer 9 

capitaine Yves Lebailly

2- Vous avez la carte verte       La 

Coupe Joël Hardy : Responsable 

Frédérick Tempier 

3- Challenge IDF "D2" (Niveau 

index 0 à 30) Capitaine Alex KIM 

et Benoit Romain

4- Le RYDER CUP Massy-Yvette 

tournoi en formule Matchplay 

contre le Club de Massy en 

simple et en double (Niveau 

index 0 à 36) Capitaine Charles 

Hé 

5- La Coupe du Président : Une 

série de 5 compétitions du avril à 

octobre en stableford (Niveau 

index 0 à 54) Capitaine: Benoit 

Marie 

6- UCUP Ugolf (Niveau index 0 à 

56) en stableford sur des Ugolfs 

de l'IDF ouvert à tous. Capitaine : 

Elodie Bancharel

7- Le CIDFA, Compétition sénior 

Matchplay interclub (Niveau 0 à 

54) Capitaines : Patrick MOTTIN

8- Les Golfiades du Loiret, 

compétition organisée sur le 

weekend de l'ascension par 3 

golfs de la région d'Orléans 

(Limère, Donnery, Augerville) 

Niveau index 0 à 36, Capitaine : 

Benoît ROMAIN ?

9- Le GP de la côte d'Albâtre, une 

compétition organisée par 5 golfs 

en Normandie sur 3 jours (Index 

requis minimum 24.4)  Capitaine 

Alain Dang

10- Le Trophée d'Hiver organisé 

par Ugolf en Simple/Double de 

novembre à janvier 2025 (Niveau 

index 0 à 54) Capitaine Elodie 

Bancharel 

NEW 2026 - Idem que CIDFA

11- Challenge Sud Yvelines - 

Compétition en semaine, en 

Stableford (3 journées les 13/04, 

5/06 et 21/09/26)  Capitaine : 

François HISQUIN

26/11/2025 11:05:34 guye0815@gmail.com Ear Guy OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

27/11/2025 10:16:33 manu.inconnu@gmail.com Inconnu Manuel NON OUI OUI OUI NON OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 10:18:36 legoffda@gmail.com Le Goff Daniel NON NON NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 10:18:52 stephane.elhaik@free.fr Elhaik Stéphane OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 10:20:46 ads.courriel@gmail.com De Sousa Antonio NON NON NON NON OUI NON NON OUI OUI NON NON

27/11/2025 10:22:35 jean-claude.fichet@outlook.fr Fichet Jean-claude OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 10:23:30 matthieu.ehlinger@gmail.com Ehlinger Matthieu OUI OUI NON NON NON NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 10:29:41 gdy.bromain@gmail.com Romain Benoit NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 10:30:44 jodosab@gmail.com Sabourin Joel NON OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 10:38:15 hubert.desrues@gmail.com Desrues Hubert NON NON NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 10:41:35 hp.besnard@gmail.com Besnard Hervé OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 10:45:23 rodolpher.roblot@laposte.net Roblot Rodolphe OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 10:47:03 alexandre.bessemoulin@free.fr Bessemoulin Alexandre OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

27/11/2025 10:55:43 cnapinfo@yahoo.fr Qian Nicolas NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI

27/11/2025 11:22:01 olivier.lehoussel@gmail.com Lehoussel Olivier NON OUI OUI NON NON OUI NON NON NON NON NON

27/11/2025 11:22:42 luc.bocquet@sfr.fr Bocquet Luc OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 11:23:02 mercijfm@gmail.com Mercier Jean-François NON OUI NON OUI OUI NON OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 11:29:37 jpdanze@gmail.com Danze Jean-Philippe OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 11:31:08 gdy.pduval@gmail.com Duval Philippe NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 11:36:07 lucette.kerviche@wanadoo.fr Kerviche Lucette NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 11:36:35 wytech@orange.fr Guglielmetti Pascal NON OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI NON

27/11/2025 11:40:04 clothilde.huguette@wanadoo.fr Chardayre Huguette OUI OUI NON NON NON OUI OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 11:40:19 ylebailly@wanadoo.fr Lebailly Yves OUI OUI NON NON OUI OUI NON NON NON NON NON

27/11/2025 11:56:17 benjaminbineau@sfr.fr Bineau Benjamin NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 11:57:50 bbineau@club-internet.fr Bineau Isabelle NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 12:01:50 vperezlab@gmail.com Perez De Laborda Victoria OUI NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 12:07:53 antoine.fadel@orange.fr Fadel Antoine NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 12:09:44 seguin.portal@free.fr Portal Serge NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI

27/11/2025 12:18:14 fk.tempier@gmail.com Tempier Frédérick NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 12:21:27 pierreolivierdupire@gmail.com Dupire Pierre-Olivier NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 12:50:51 philippe.daoudal@outlook.fr Daoudal Philippe NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

27/11/2025 12:56:00 ymermel@yahoo.fr Mermelstein Yvette OUI OUI NON NON OUI NON NON NON NON NON NON

27/11/2025 12:58:16 Vaquette54@gmail.com Vaquette Daniel OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 14:05:38 christine.izarn@gmail.com Izarn Christine NON OUI NON OUI OUI OUI NON NON NON OUI NON

27/11/2025 14:59:58 villyras_annemarie@yahoo.fr Villyras Anne-Marie NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

27/11/2025 15:07:06 jmbonnafous@free.fr Bonnafous Jean-Marc OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 15:07:57 philippe.delanghe@gmail.com Delanghe Philippe NON OUI OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI NON

27/11/2025 15:38:01 arthur.inconnu78@gmail.com Inconnu Arthur NON OUI NON OUI NON NON NON OUI OUI NON NON

27/11/2025 15:52:26 toms_arno@hotmail.com Arnaud Thomas NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 16:00:48 alain.thebert@dbmail.com Thebert Alain OUI OUI NON OUI OUI OUI NON NON NON OUI NON

27/11/2025 16:01:59 ccouffin@yahoo.fr Deutsch Catherine OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI

27/11/2025 16:13:29 jany.seigne@orange.fr Seigné Jany OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 16:26:39 hecharlesz@gmail.com He Charles NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI NON OUI

27/11/2025 16:52:31 p.gelly@free.fr Gelly Pascal OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 16:56:44 loy.lamarche@outlook.fr Lamarche Laurent OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 17:08:44 thierry.clabaut@outlook.fr Clabaut Thierry NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 17:18:36 bertinetti.odile@sfr.fr Bertinetti Odile OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

27/11/2025 17:30:47 steph19.moreau@yahoo.fr Moreau Stephane NON OUI NON OUI OUI NON OUI OUI NON NON OUI

27/11/2025 18:14:34 ph.even.r@orange.fr Even Philippe NON OUI NON NON OUI OUI NON NON NON NON NON

27/11/2025 18:18:44 luc_mora@hotmail.fr Mora Luc OUI OUI NON NON OUI OUI NON NON NON OUI NON

27/11/2025 18:39:32 pat.jacquinot@free.fr Jacquinot Patrice OUI NON NON NON OUI NON OUI NON NON NON OUI

27/11/2025 18:51:51 jean-marc.natta@wanadoo.fr Natta Jean-Marc NON OUI NON OUI OUI NON NON OUI NON NON NON

27/11/2025 18:52:17 spinnewynbrigitte@gmail.com Spinnewyn Brigitte NON OUI NON OUI OUI NON NON OUI NON NON NON

27/11/2025 18:53:09 christian.bert78@orange.fr Bert Christian NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI NON NON

27/11/2025 19:25:06 villoing@gmail.com Villoing Alexandre NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

27/11/2025 21:50:34 free.stivy@gmail.com Tzolovski Stanislav NON OUI OUI OUI OUI OUI NON NON NON NON NON

27/11/2025 22:03:34 fdugue@wanadoo.fr Dugué François NON OUI OUI NON OUI OUI NON NON NON OUI NON

27/11/2025 22:16:44 gdy.francois@free.fr Hisquin Francois NON OUI NON NON OUI NON OUI OUI OUI NON OUI

27/11/2025 22:40:29 gdy.ebancharel@gmail.com Bancharel Elodie NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

28/11/2025 06:34:48 b.zimmer@free.fr Zimmer Bernard NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

28/11/2025 08:11:51 jysaliou9@gmail.com Saliou Jean-Yves NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

28/11/2025 11:09:12 pierre.simonnet@club-internet.fr Simonnet Pierre NON OUI NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

28/11/2025 11:26:17 cat.burkhalter@gmail.com Burkhalter Catherine OUI OUI NON NON OUI NON OUI NON NON NON OUI

28/11/2025 13:04:54 murielle.hisquin@free.fr Hisquin Murielle OUI OUI NON NON OUI NON NON NON NON NON NON

28/11/2025 13:16:37 pascaljolivet@orange.fr Jolivet Pascal OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

28/11/2025 15:23:43 ph.bacconnier@sfr.fr Bacconnier Philippe NON OUI OUI OUI NON NON NON NON NON NON NON

28/11/2025 15:57:49 g.gastaud@cegetel.net Gastaud Georges NON NON NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

28/11/2025 17:44:16 did.burkhalter@gmail.com Burkhalter Didier OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI

28/11/2025 22:06:37 valerie.dugre@gmail.com Dugré Valérie NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

29/11/2025 09:04:45 christophe.auget@wanadoo.fr Auget Christophe NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

29/11/2025 11:23:45 daniel.friedmann@wanadoo.fr Friedmann Daniel OUI OUI NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

29/11/2025 14:32:15 gdy.pmottin@gmail.com Mottin Patrick NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

29/11/2025 16:47:00 benoitgdy.marie@gmail.com Marie Benoit OUI OUI NON NON OUI NON NON NON NON NON NON

30/11/2025 08:51:42 stephane.aymard@gmail.com Aymard Stéphane NON OUI OUI OUI NON OUI NON NON NON OUI NON

30/11/2025 09:05:02 eric.liard@cegetel.net Liard Eric OUI OUI NON NON NON OUI OUI NON NON NON OUI

30/11/2025 09:21:59 monique.buisson7@orange.fr Buisson Monique OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI

30/11/2025 13:50:48 yb13@wanadoo.fr Bourdon Yann NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

30/11/2025 13:59:45 plamouche@free.fr Lamouche Philippe OUI NON NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

30/11/2025 17:22:54 marie.arnaud@gmail.com Marie Arnaud NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

30/11/2025 18:40:41 ben2013.achats@gmail.com Rapp Benjamin OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI NON

30/11/2025 19:02:20 moncef.elmouats@free.fr El Mouats Moncef NON OUI NON NON OUI OUI NON OUI NON OUI NON

30/11/2025 19:54:53 philippe.renaud54@orange.fr Renaud Philippe NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

30/11/2025 20:27:01 dorothee.danielewski@orange.fr Danielewski Dorothée OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

30/11/2025 20:27:33 frederic.planche@orange.fr Planche Frédéric OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

30/11/2025 23:22:01 eric.bonduelle@orange.fr Bonduelle Eric OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

01/12/2025 10:42:17 vida@club-internet.fr Vernier-Shams Vida OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

01/12/2025 12:20:07 jerome.bertoux1@gmail.com Bertoux Jerome NON OUI OUI OUI OUI NON OUI NON NON OUI OUI

01/12/2025 12:40:22 r_catusse@hotmail.com Catusse Roland NON OUI NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

01/12/2025 15:42:51 brunofried@gmail.com Friedmann Bruno NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

01/12/2025 18:39:42 bertinetti.g@sfr.fr Bertinetti Guy NON OUI NON OUI NON NON OUI NON NON NON OUI

02/12/2025 14:26:36 rayoco@aol.com Raye Lionel NON OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI NON NON

02/12/2025 15:15:44 olivier.jackowski@gmail.com Jackowski Olivier NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI NON NON

03/12/2025 10:51:36 gdy.adang@gmail.com Dang Alain NON OUI NON OUI NON NON NON NON OUI NON NON

03/12/2025 12:06:55 agnes.mars1@laposte.net Mars Agnès NON NON NON NON NON NON OUI NON NON NON OUI

03/12/2025 13:19:32 contact.alexkim@icloud.com Kim Alex NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

03/12/2025 17:26:23 michel.goepp@gmail.com Goepp Michel NON OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI

03/12/2025 19:13:22 catherine.german@gmail.com German Catherine OUI OUI NON NON OUI OUI NON OUI NON OUI NON

04/12/2025 10:38:56 villettepatrick@orange.fr Villette Patrick OUI NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

04/12/2025 14:57:40 RJDEASTI@GMAIL.COM Deasti René OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON NON OUI

04/12/2025 23:15:33 patduault@gmail.com Duault Patrice OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

04/12/2025 23:17:10 bduault@gmail.com Duault Brigitte OUI OUI NON NON OUI OUI OUI NON NON OUI OUI
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Horodateur Adresse e-mail NOM Prénom

1- Handicap compris entre 54 et 

30:  Challenge IDF Le Fer 9 

capitaine Yves Lebailly

2- Vous avez la carte verte       La 

Coupe Joël Hardy : Responsable 

Frédérick Tempier 

3- Challenge IDF "D2" (Niveau 

index 0 à 30) Capitaine Alex KIM 

et Benoit Romain

4- Le RYDER CUP Massy-Yvette 

tournoi en formule Matchplay 

contre le Club de Massy en 

simple et en double (Niveau 

index 0 à 36) Capitaine Charles 

Hé 

5- La Coupe du Président : Une 

série de 5 compétitions du avril à 

octobre en stableford (Niveau 

index 0 à 54) Capitaine: Benoit 

Marie 

6- UCUP Ugolf (Niveau index 0 à 

56) en stableford sur des Ugolfs 

de l'IDF ouvert à tous. Capitaine : 

Elodie Bancharel

7- Le CIDFA, Compétition sénior 

Matchplay interclub (Niveau 0 à 

54) Capitaines : Patrick MOTTIN

8- Les Golfiades du Loiret, 

compétition organisée sur le 

weekend de l'ascension par 3 

golfs de la région d'Orléans 

(Limère, Donnery, Augerville) 

Niveau index 0 à 36, Capitaine : 

Benoît ROMAIN ?

9- Le GP de la côte d'Albâtre, une 

compétition organisée par 5 golfs 

en Normandie sur 3 jours (Index 

requis minimum 24.4)  Capitaine 

Alain Dang

10- Le Trophée d'Hiver organisé 

par Ugolf en Simple/Double de 

novembre à janvier 2025 (Niveau 

index 0 à 54) Capitaine Elodie 

Bancharel 

NEW 2026 - Idem que CIDFA

11- Challenge Sud Yvelines - 

Compétition en semaine, en 

Stableford (3 journées les 13/04, 

5/06 et 21/09/26)  Capitaine : 

François HISQUIN

05/12/2025 19:35:03 philippe.dehec@laposte.net Dehec Philippe NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI

05/12/2025 20:28:40 xavier.duveiller@gmail.com Duveiller Xavier OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI

05/12/2025 21:26:54 travail.gosset.eric@orange.fr Gosset Eric NON OUI NON NON OUI NON NON NON NON OUI NON

05/12/2025 21:38:46 xavier.boguslawski@wanadoo.fr Boguslawski Xavier NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI NON

06/12/2025 07:54:25 thierryalarcon4@gmail.com Alarcon Thierry NON OUI NON OUI OUI NON NON OUI NON NON NON

06/12/2025 11:12:13 clementjackowski@gmail.com Jackowski Clément NON OUI OUI OUI OUI NON NON OUI OUI NON NON

06/12/2025 12:57:04 jp.giraud2@wanadoo.fr Giraud Jean-Philippe NON OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI NON NON NON

06/12/2025 17:17:25 Ppouvreau@aol.com Pouvreau Paul NON OUI NON OUI NON NON NON NON NON NON NON

06/12/2025 20:36:07 jean-louis.lelezec@orange.fr Lelezec Jean-Louis OUI OUI NON NON OUI NON NON NON NON NON NON

06/12/2025 23:08:48 sylvie.provenchere@gmail.com Provenchere Sylvie NON OUI NON NON OUI OUI NON OUI NON NON NON

07/12/2025 15:34:36 chauvin.jacqueline@laposte.net Chauvin Jacqueline NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON

07/12/2025 17:10:44 jp.aboillard@gmail.com Aboillard Jean-Pierre NON OUI NON OUI NON NON OUI NON OUI OUI OUI

08/12/2025 13:50:49 eric.brocca@club-internet.fr Brocca Eric NON OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI NON NON

10/12/2025 10:33:47 adrian.bacconnier@gmail.com Bacconnier Adrian NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

12/12/2025 18:41:01 christophe.rabourg@free.fr Rabourg Christophe NON OUI NON NON NON OUI OUI NON OUI NON OUI

12/12/2025 21:25:20 frankgil85@hotmail.fr Gilbert Franck NON OUI OUI OUI NON OUI NON OUI OUI NON NON

16/12/2025 11:28:29 ptanfin@free.fr Tanfin Patrick NON NON NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI

16/12/2025 18:06:00 marc.hentinger@club-internet.fr Hentinger Marc NON OUI NON OUI OUI NON OUI OUI OUI NON OUI

19/12/2025 15:37:52 j.robichon@djoan.fr Robichon Joel NON OUI NON OUI OUI OUI OUI NON OUI NON OUI

22/12/2025 15:54:45 jean_rollin@yahoo.fr Rollin Jean NON OUI NON OUI OUI NON NON OUI OUI NON NON

24/12/2025 10:40:57 even.christian@outlook.com Even Christian NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI NON NON OUI

01/01/2026 15:32:11 abrunaud@sfr.fr Brunaud Alain NON OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON NON NON OUI

05/01/2026 14:40:00 nicolas.giard@protonmail.com Giard Nicolas OUI NON NON NON NON NON NON NON NON NON NON
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